ה. אשר ליציאה לצרכי עבודה - הבקשה בשלב הזה נדחית, שכן הדבר יהווה "קפיצת מדרגה" שעדיין אין לה מקום בשלב זה, ונראה, כי לעת הזו יש לאפשר למבקש לצאת ללימודים למספר שעות מצומצם ובפיקוח מלא ומתמיד של מי מהערבים.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ח, 05 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.